
Uchwała Nr XXV/195/5/2021 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 11 lutego 2021 roku 

 
 

w sprawie: udzielenia dotacji celowej dla Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na realizację zadania inwestycyjnego na drodze wojewódzkiej. 

 
Na podstawie art.10 ust.2 art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                          
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz.713 z późn. zm.) oraz art.216               
ust.2 pkt. 5 i art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.869 z późn. zm.) Rada Gminy Płośnica 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Udziela się w 2021 roku z budżetu Gminy Płośnica pomocy finansowej dla 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego na drodze wojewódzkiej:  
 
1. „Wykonanie dokumentacji na chodnik Gródkach” w kwocie 25 000,00 zł. 
 

§ 2. 
 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
ze środków budżetu Gminy Płośnica na 2021 rok w wysokości 25 000,00 zł.                 
(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) Dział 600 Rozdział 60013 § 6300. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

  

Zbigniew Zenon Skonieczek 

 
 

  

  



   Uzasadnienie 

    do Uchwały Nr XXV/195/5/2021 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 11 lutego 2021 roku 

 

w sprawie: udzielenia dotacji celowej dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 

realizację zadania inwestycyjnego na drodze wojewódzkiej. 

 

 Zgodnie z art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu 

terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostką samorządu 

terytorialnego udzielać pomocy w tym pomocy finansowej. 

 W myśl art. 216 ust. 2. pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego są przeznaczone na 

pomoc rzeczową lub finansowa dla innych jednostek samorządu terytorialnego 

określona odrębną uchwałą przez organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego. 

 Udzielenie Powiatowi Działdowskiemu pomocy finansowej w kwocie 

25 000,00 zł. (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) umożliwi 

dofinansowanie w roku 2021 zadań inwestycyjnych na drogach powiatowych, a tym 

samym wpłynie na poprawę infrastruktury drogowej na terenie Województwa oraz 

Gminy Płośnicy. 

 Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie 

i terminy rozliczenia środków określą umowy zawarte pomiędzy Wójtem Gminy 

Płośnica a Zarządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

  

Zbigniew Zenon Skonieczek 

 

 

                                                                                                  


